لذا ایشان کپی اطلاعات طرح را از مؤسسه درخواست می‌کند. ظاهراً طرح تحقیقاتی فوق و نتایج آن برای موضوع رساله دکتری پذیرفته می‌شود و ایشان دوره دکتری را با تحقیق در همین زمینه به انجام می‌رساند. دکتر پیمانی‌فرد در تاریخ ۲۱ دسامبر ۱۹۷۹ مصادف با ۳۰ آذر ۱۳۵۸ از رساله دکتری (Ph.D.) خود با عنوان: «A Study of Fight Native Grass Species of Iran and Their Adaptation for Revegetation» دفاع می‌کند. این تحقیق که در ارتباط با توان سازگاری و رویش دوباره اکسشن‌های گونه‌های مرتعی زیر بود در کلکسیون گیاهان مرتعی در مرکز بررسی‌های مراتع همد آبرسد انجام شد.